２０２２年１２月１２日

各位

日本電技株式会社

展示会ご来場の御礼

２０２２年１２月７日（水）～９日（金）に幕張メッセで開催されました「第３回 フード

テックジャパン 東京」に出展いたしました。

ご多忙の折にも関わらず当社ブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとうございました。

皆様のおかげをもちまして、大盛況のうちに展示会を執り行うことができましたことを心

より御礼申し上げます。

会場で対応させていただくことができなかったご要望、ご質問等がございましたら、当社担

当者もしくは当社ホームページ「お問い合わせ」よりご一報賜りますようお願い申し上げま

す。

今後ともお客様のご期待に沿えますよう社員一同努力していく所存でございますので、ど

うぞよろしくお願い申し上げます。

こちらの記事に関するお問い合わせはこちら

日本電技株式会社 産業ソリューション事業部

電話でのお問い合わせ：03-5624-1005

ホームページ「お問い合わせ」↓

お問い合わせ｜インダストリーオートメーション｜日本電技株式会社 (smp.ne.jp)1

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=mhki-letboh-6ceab5f2898cdff8d8a2c1c04607b9d7
https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=mhki-letboh-6ceab5f2898cdff8d8a2c1c04607b9d7
https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=mhki-letboh-6ceab5f2898cdff8d8a2c1c04607b9d7